

**FREDERIKSBORG AUTOLAKERERI APS  
FALKEVEJ 23, 3400 HILLERØD  
CVR.NR. 56 44 91 16**

**ÅRSRAPPORT 2014  
39. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. februar 2015.

---

dirigent Torben Riis

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Frederiksborg Autolakereri ApS Falkevej 23 3400 Hillerød  CVR. nr.: 56 44 91 16 Hjemsteds kommune: Hillerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2014 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2014
<b>Direktion</b>	Direktør Torben Riis
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S

## **LEDELSESBERETNING FOR 2014**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af autolakereri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2014 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2014

Noter		2013 Kr. 1.000	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.059.657</b>	<b>-8</b>
1	Personaleomkostninger	-1.698.461	0
2	Afskrivninger	-44.406	0
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>316.790</b>	<b>-8</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.506	87
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Andre finansielle omkostninger	-16.831	-15
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>401.465</b>	<b>64</b>
3	Skat af årets resultat	-100.548	-16
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>300.917</b>	<b>48</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Overført til næste år	100.917	48
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>300.917</b>	<b>48</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
Goodwill	<u>136.000</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>136.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>80.094</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>80.094</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.506	554
Depositum	<u>75.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>176.506</u></b>	<b><u>554</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>392.600</u></b>	<b><u>554</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>223.692</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>223.692</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.567	0
Andre tilgodehavender	<u>16.152</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>254.719</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>821.397</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.299.808</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>1.692.408</u></b>	<b><u>558</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	200.000      200
	Overført resultat	<u>132.605</u> <u>32</u>
<b>7</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>332.605</u></b> <b><u>232</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>2.908</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.908</u></b> <b><u>0</u></b>
	Gæld tilknyttede virksomheder	509.522      309
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.805      0
	Gæld selskabsskat tilknyttede virksomheder, kortfristet	97.640      11
	Anden gæld	455.928      6
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u> <u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.356.895</u></b> <b><u>326</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.356.895</u></b> <b><u>326</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.692.408</u></b> <b><u>558</u></b>
<b>5</b>	Eventualposter m.v.	
<b>6</b>	Nærtstående parter	
<b>7</b>	Ejerforhold	

## NOTER

	2013	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.473.244	0
Pensioner	154.327	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>70.890</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.698.461</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	24.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.406</u>	<u>0</u>
	<b><u>44.406</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	97.640	11
Udskudt skat 1.1.2014	0	5
Udskudt skat 31.12.2014	<u>2.908</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.548</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>4 Egenkapital</b>		
	Virksomheds-	Overført
	kapital	resultat
	<u>200.000</u>	<u>31.688</u>
Egenkapital 1.1.2014	200.000	231.688
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>100.917</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>332.605</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 200.000 de seneste 5 år.

## NOTER

### 5 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

#### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 23.000 i alt kr. 138.000

### 6 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Frederiksborg Autolakereri I/S, cvr. nr. 26 42 86 45, ejerandel	75%
---	-----

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Torben Riis Holding ApS  
Kongelysvej 13  
3300 Frederiksværk